1
Code de commande
Le bon fonctionnement des systèmes de
pressurisation dépend non seulement de
leur bonne conception, mais aussi de la
bonne régulation effectuée par le système,
il est donc d'une importance vitale d'avoir
des éléments de régulation calibrés et très

projet.
KIT BOXSMART FLAP : Ensemble de
surpression avec ventilateur à clapet
KIT BOXSMART FLAP	—	 21100	 —	 400
Débit maximum
(m³/h)
400 : Entrée triphasée 380
à 480 V 50/60 Hz
Système de pressurisation pour escaliers ou voies d'évacuation. Il maintient une pression
différentielle de 50 Pa en un seul étage, conçu selon la norme européenne EN 12101-6
KIT BOXSMART FLAP
Caractéristiques techniques
Modèle Puissance Alimentation Sortie Débit
maximum Unité d’impulsion
(kW) (V) (Hz) (V) (m³/h)
KIT BOXSMART FLAP-21100 - 400 1,5 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 21100 WALL/DUCT-71-4T IE3
KIT BOXSMART FLAP-25400 - 400 3,0 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 25400 HCT/HATCH-63-4T-4 IE3
KIT BOXSMART FLAP-41850 - 400 4,0 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 41850 WALL/DUCT-90-4T-5.5 IE3
KIT BOXSMART FLAP-52500 - 400 5,5 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 52500 HCT/HATCH-100-4T-7.5 IE3
* La puissance de sortie diminue de 20 % quand les équipements travaillent dans la plage inférieure de tension d’alimentation. Les mêmes modèles, sauf les FLAP, peuvent être fournis avec un KIT BOXSMART II pour
ventilateur de secours (une deuxième unité d’impulsion équivalente à celle du KIT BOXSMART est ajoutée).
• Installation facile.
• Solution compacte et autonome.

Tension
d’entrée
Tableau de contrôle avec ventilateur à clapet
BOXSMART FLAP
T: Entrée
triphasée
Caractéristiques techniques
Modèle Puissance Alimentation Sortie Intensité
max. sortie Taille Dimensions Poids
approx.
(kW) (V) (Hz) (V) (A)
(longueur
x largeur x
profondeur)
(Kg)
BOXSMART FLAP-1.5-400V 50/60Hz-T-T 1,50 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 4,1 2 400x500x250 18
BOXSMART FLAP-4-400V 50/60Hz-T-T 4,00 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 9,5 3 400x600x250 20
BOXSMART FLAP-5.5-400V 50/60Hz-T-T 5,50 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 14,0 4 500x700x250 28
5
Raccords
*Toutes les connexions se font dans la partie supérieure du tableau.
Accessoires